

Kraków, dnia 13 listopada 2020 r.

Nr sprawy:  
**BZP-3942-41/2020**

**Do wszystkich zainteresowanych**

1) BIP Zamawiającego:  
<https://bip.asp.krakow.pl>

2) Platforma zakupowa ASP:  
<https://asp-krakow.logintrade.net/>

### **WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 1843 z późniejszymi zmianami) zwanej dalej „ustawą”, w związku z art. 38 ust. 1 i 1a ustawy, przekazuje treść zapytań dotyczących treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w tym zapytań, które dotyczą wcześniej udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi (z dnia 30.10.2020 roku) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na: **Remont i modernizację instalacji elektrycznych w budynku Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie przy ul. Karmelickiej 16 - znak sprawy BZP-3942-41/2020**

Wobec powyższego Zamawiający przedstawia poniżej treść zapytań, udziela wyjaśnień oraz dokonuje na podstawie art. 38 ust.4 ustawy, wynikających z udzielonych odpowiedzi na pytania, modyfikacji treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

#### **Pytanie 1**

W związku z zamieszczeniem w dniu 30.10.2020 wyjaśnień i uzupełnienia treści SIWZ prosimy o doprecyzowanie odpowiedzi na pytanie 11. Jeżeli zamawiający nie wymaga zamieszczenia do oferty zdjęć proponowanych opraw, kart katalogowych i obliczeń to jakie będą kryteria weryfikacji ofert zawierających inne oprawy oświetleniowe od opraw ujętych w specyfikacji do przetargu? Brak zamieszczenia tych informacji od oferenta może spowodować sytuację wyboru i podpisania umowy z wykonawcą, którego rozwiązania techniczne nie spełniają wymagań ujętych w materiałach przetargowych. W odpowiedzi jest informacja, że oferent uzyska akceptację zamawiającego przed wbudowaniem opraw. W jaki sposób oferenci, którzy nie uzyskują zamówienia będą mieli możliwość sprawdzenia, że oferowane oprawy oświetleniowe przez firmę realizującą zadanie spełnia warunki przetargu?

#### **Odpowiedź 1**

Zamawiający informuje, iż wycofuje się z odpowiedzi na pytanie 11 udzielonej w dniu 30.10.2020 roku, o treści:

*„Odpowiedź 11. Zamawiający nie wymaga zamieszczenia do oferty zdjęć proponowanych opraw. W przypadku zastosowania opraw o innej konstrukcji i strumieniu od tych zamieszczonych w tabeli lub zaproponowania innego ich układu, oferent przedstawi obliczenia natężenia światła dla przykładowych pomieszczeń i uzyska akceptację Zamawiającego przed ich wbudowaniem lub zamówieniem. Należy jednak zaproponować oprawy nie odbiegające standardem wykonania i trwałości od opraw referencyjnych. Docelowe obliczenia powinny zostać wykonane dla każdego pomieszczenia w których zostaną zmienione oprawy lub ich układ”*

Zamawiający przedstawia również treść pytania 11 z dnia 30.10.2020, którego dotyczy powyższe pytanie Wykonawcy:



*Pytanie 11. Czy w przypadku proponowania oprav oświetleniowych o innym wyglądzie i wykonaniu od tych z zestawienia, wystarczającym jest zamieszczenie do oferty zdjęć proponowanych oprav.*

Odpowiedź Zamawiającego udzielona poniżej uwzględnia powyższe pytania i Wykonawcy i stanowi jednocześnie nową doprecyzowaną odpowiedź na pytanie 11.

Odpowiedź: W przypadku zastosowania oprav o innej konstrukcji i strumieniu od tych zamieszczonych w tabeli i zaproponowania rozwiązań równoważnych Wykonawca wraz z ofertą przedłoży wypełnioną Tabelę materiałów podstawowych, gdzie Wykonawca winien umieścić również zdjęcia oferowanych oprav.

Tabele materiałów podstawowych o zmodyfikowanej treści zostają wprowadzone jako załącznik nr 9 do SIWZ, który Zamawiający zamieszcza wraz z niniejszym pismem.

Zamawiający uzna rozwiązanie za równoważne jeśli zaproponowane materiały będą spełniać wymagania minimalne opisane we wprowadzonym nowym załączniku nr 10 do SIWZ pod nazwą „Wymagania dla rozwiązań równoważnych”. W przypadku zastosowania oprav równoważnych Wykonawca przedstawi wraz z wypełnionym załącznikiem nr 9 i kartami katalogowymi, również obliczenia natężenia światła dla dwóch przykładowych pomieszczeń. Obliczenia również powinny zawierać współczynnik UGR.

Wprowadzony załącznik nr 10 do SIWZ – Wymagania dla rozwiązań równoważnych, Zamawiający zamieszcza wraz z niniejszym pismem.

W przypadku zaproponowania innego ich układu, Wykonawca oprócz wypełnienia „Tabele materiałów podstawowych” – załącznik nr 9 do SIWZ i załączenia kart katalogowych, przedstawi obliczenia natężenia światła dla przykładowych pomieszczeń. Należy jednak zaproponować oprawy nie odbiegające standardem wykonania i trwałości od oprav referencyjnych. Docelowe obliczenia powinny zostać wykonane dla każdego pomieszczenia, w których zostaną zmienione oprawy lub ich układ.

## **Pytanie 2**

W SIWZ rozdział 14 – kryteria i tryb oceny ofert, zamawiający określił maksymalną oczekiwaną gwarancję na oprawy oświetleniowe na 10 lat. Z informacji uzyskanych od producentów wynika że standardowe okresy gwarancji na oprawy oświetleniowe i akumulatory w oprawach oświetleniowych wynoszą od 2 do 5 lat. Gwarancje na dłuższy okres powodują znaczące zwiększenie ceny oprav oświetleniowych. W takiej sytuacji może wygrać przetarg firma z najwyższą punktacją z uwagi na długi czas gwarancji, ale jej oferta może być większa od kwoty przeznaczonej przez zamawiającego na realizację. Czy w takiej sytuacji zamawiający nie powinien zmieć punktacji i kryteriów oceny ofert? Szczególnie w sytuacji, że bardzo dokładne i szczegółowo zostały opisane wymagania techniczne w zakresie oprav oświetleniowych?

## **Odpowiedź 2**

Zamawiający w odpowiedzi na powyższe pytanie, uwzględniając uwagi Wykonawcy i realia gwarancji na oprawy z rynku, dokonuje modyfikacji zapisów w zakresie kryteriów oceny ofert dotyczących gwarancji na wykonanie instalacji elektrycznej oraz wskazanej w pytaniu gwarancji na oprawy oświetleniowe, w sposób następujący:



W rozdziale XIV. KRYTERIA I TRYB OCENY OFERT, ustęp 1 otrzymuje nowe brzmienie:

„1. Przy wyborze oferty Zamawiający będzie się kierował następującymi kryteriami:

**1) Cena oferty [ C ]- znaczenie 60%**

**2) Okres gwarancji jakości na wykonanie instalacji elektrycznej [GE] – znaczenie 30 %**

**3) Okres gwarancji jakości na trwałość opraw oświetleniowych [GO]– znaczenie 10 %**

Ad.1) dla kryterium „Cena oferty” - C według wzoru:

$$\text{Liczba punktów} = \left( \frac{\text{cena oferty najtańszej}}{\text{cena oferty badanej}} \right) \times 100 \times 60 \%$$

Maksymalna liczba punktów możliwa do uzyskania w powyższym kryterium to **60 pkt.**

Ad. 2) Sposób oceny ofert dla kryterium –

**„Okres gwarancji jakości na wykonanie instalacji elektrycznej” [GE]**

do obliczenia wartości punktowej w kryterium okres gwarancji będzie brany pod uwagę zadeklarowany przez Wykonawcę w formularzu oferty okres gwarancji w miesiącach, zaoferowany przez Wykonawcę na wykonany przedmiot zamówienia, a do oceny oferty Zamawiający przyzna punkty zgodnie z zasadami określonymi poniżej:

zaoferowanie gwarancji <b>36 miesięcy</b> –	<b>0,00 pkt</b>
zaoferowanie gwarancji <b>48 miesięcy</b> –	<b>6,00 pkt</b>
zaoferowanie gwarancji <b>60 miesięcy</b> –	<b>12,00 pkt</b>
zaoferowanie gwarancji <b>72 miesiące</b> –	<b>18,00 pkt</b>
zaoferowanie gwarancji <b>84 miesiące</b> –	<b>24,00 pkt</b>
zaoferowanie gwarancji <b>96 miesięcy</b> –	<b>30,00 pkt</b>

Uwaga

- Okres gwarancji należy podać w miesiącach. Jeżeli Wykonawca poda okres gwarancji w latach, Zamawiający przeliczy go na miesiące zgodnie z zasadą 1 rok = 12 miesięcy.
- Zaoferowany termin gwarancji na wykonanie przedmiotu zamówienia - instalacji elektrycznych, nie może być krótszy niż 36 miesięcy. W przypadku braku podania okresu gwarancji, do oceny oferty i umowy z Wykonawcą Zamawiający przyjmie minimalny dopuszczalny okres, tj. 36 miesięcy i przyzna 0 pkt w ramach tego kryterium.
- W przypadku podania wartości pośrednich między granicznymi okresami, Zamawiający w celu oceny oferty będzie podane wartości pośrednie zaokrąglał w dół do niższego okresu.
- Maksymalny okres gwarancji uwzględniony do oceny ofert wynosi 96 miesięcy. Jeżeli Wykonawca zaoferuje dłuższy okres gwarancji niż 96 miesięcy, do oceny oferty zostanie przyjęty okres 96 miesięcy.

Za ww. kryterium Wykonawca może otrzymać **maksymalnie 30 punktów.**

Ad. 3) Sposób oceny ofert dla kryterium –

**„Okres gwarancji jakości na trwałość opraw oświetleniowych [ GO ]- znaczenie 10 %**

okres gwarancji jakości na trwałość opraw oświetleniowych odnosi się do strumienia opraw, który w deklarowanym czasie nie może być mniejszy od 80 %



do obliczenia wartości punktowej w kryterium okres gwarancji (GO) będzie brany pod uwagę zadeklarowany przez Wykonawcę w formularzu oferty okres gwarancji w miesiącach, zaoferowany przez Wykonawcę w zakresie trwałości zamontowanych opraw oświetleniowych, a do oceny oferty Zamawiający przyzna punkty zgodnie z zasadami określonymi poniżej:

zaoferowanie gwarancji <b>36 miesięcy</b>	–	<b>0 pkt</b>
zaoferowanie gwarancji <b>48 miesięcy</b>	–	<b>3 pkt</b>
zaoferowanie gwarancji <b>60 miesięcy</b>	–	<b>5 pkt</b>
zaoferowanie gwarancji <b>72 miesiące</b>	–	<b>7 pkt</b>
zaoferowanie gwarancji <b>84 miesiące</b>	–	<b>10 pkt</b>

Uwaga

- Okres gwarancji należy podać w miesiącach. Jeżeli Wykonawca poda okres gwarancji w latach, Zamawiający przeliczy go na miesiące zgodnie z zasadą 1 rok = 12 miesięcy.
- Zaoferowany termin gwarancji na trwałość opraw oświetleniowych nie może być krótszy niż 60 miesięcy. W przypadku braku podania okresu gwarancji, do oceny oferty i umowy z Wykonawcą Zamawiający przyjmie minimalny dopuszczalny okres, tj. 60 miesięcy i przyzna 0 pkt w ramach tego kryterium.
- W przypadku podania wartości pośrednich między granicznymi okresami, Zamawiający w celu oceny oferty będzie podane wartości pośrednie zaokrąglał w dół do niższego okresu.
- Maksymalny okres gwarancji uwzględniony do oceny ofert wynosi 84 miesiące (tj. 7 lat). Jeżeli Wykonawca zaoferuje dłuższy okres gwarancji niż 84 miesiące, do oceny oferty zostanie przyjęty okres 84 miesiące.

Za ww. kryterium Wykonawca może otrzymać **maksymalnie 10 punktów**

### Pytanie 3

W odpowiedzi do pytania 4 jest informacja, że wymagane natężenie nie może być większe niż 40 % wartości z normy. Czy w podanej wartości jest ujęty współczynnik zapasu stosowany w obliczeniach natężenia oświetlenia? Jeżeli tak, to żywotność opraw LED nie może być mniejsza niż L80/B10. Proszę o podanie jaka ma być oczekiwana żywotność sprzętu ?

Zamawiający przedstawia treść pytania 4 i odpowiedź z dnia 30.10.2020, której dotyczy powyższe pytanie Wykonawcy:

Pytanie 4. Czy mogą być zastosowane oprawy o większym strumieniu ?

Odpowiedź 4. Tak mogą być zastosowane oprawy o maksymalnym większym strumieniu, pod warunkiem że oferent sparametryzuje oprawy na obiekcie tak aby uzyskać wymagane natężenie oświetlenia zgodnie z normą, PN-EN 12464-1:2012. W pomieszczeniach natężenie oświetlenie nie może być większe o 40 % od wymagania normą.

### Odpowiedź 3

W podanej wartości 40 % jest ujęty współczynnik zapasu. Wartość ta zawiera również tolerancje wartości strumienia, ponieważ nie jest możliwe, aby tak dopasować jego wartość w oprawach oświetleniowych bez sterowania oświetleniem. Określenie 40 % ponad wymagania normatywne ma na celu uniknięcie sytuacji za dużego natężenia oświetlenia w pomieszczeniach. Po przeanalizowaniu pytania zamawiający definiuje także wartość żywotności sprzętu na poziom L80/B10.



#### Pytanie 4

Prosimy o doprecyzowanie odpowiedzi dla pytania 8. Czy odpowiedź NIE dotyczy tylko kart katalogowych, czy też odnosi się także do obliczeń natężenia oświetlenia?

#### **Odpowiedź 4**

Zamawiający w odpowiedzi informuje, iż wycofuje się z odpowiedzi na pytanie 8 udzielonej w dniu 30.10.2020 roku, o treści:

*„Odpowiedź 8. Nie, Zamawiający nie wymaga załączenia do oferty kart katalogowych. W przypadku zastosowania opraw o innej konstrukcji i strumieniu od tych zamieszczonych w tabeli lub zaproponowania innego ich układu, Wykonawca przedstawi obliczenia natężenia światła dla przykładowych pomieszczeń i uzyska akceptację Zamawiającego przed ich wbudowaniem lub zamówieniem. Obliczenia powinny zostać wykonane dla każdego pomieszczenia w których zostaną zmienione oprawy lub ich układ.*

Zamawiający przedstawia również treść pytania 8 z dnia 30.10.2020, którego dotyczy powyższe pytanie Wykonawcy:

*Pytanie 8. Czy do oferty należy dołączyć karty katalogowe opraw oświetleniowych oraz obliczenia natężenia oświetlenia ?*

Jednocześnie udziela nowej odpowiedzi na pytanie 8 z dnia 30.10.2020 roku:

Odpowiedź: Do oferty należy dołączyć karty katalogowe oraz obliczenia natężenia oświetlenia, w przypadku zaproponowania rozwiązań równoważnych. Wykonawca wraz z ofertą przedłoży oprócz kart katalogowych i obliczeń, również wypełnioną Tabelę materiałów podstawowych – załącznik nr 9 do SIWZ.

Zamawiający uzna rozwiązanie za równoważne jeśli zaproponowane materiały będą spełniać wymagania minimalne opisane we wprowadzonym nowym załączniku nr 10 do SIWZ pod nazwą „Wymagania dla rozwiązań równoważnych”.

Uwaga: Wymagania w zakresie udokumentowania w ofercie rozwiązań oraz przywołane w odpowiedzi załączniki, szczegółowo opisano w odpowiedzi do pytania 1.

#### Pytanie 5

Zamawiający podał w odpowiedzi do pytania 8 że jest możliwa zmiana ilości opraw. W takim przypadku może ulec zmianie strumień i moc oprawy. W innych odpowiedziach zamawiający ograniczył moc opraw. W jaki sposób ta zmiana zostanie oceniona w porównaniu do opraw z projektu przetargowego ?

#### **Odpowiedź 5**

Zamawiający wycofał odpowiedź na pytanie 8 udzieloną w dniu 30.10.2020 roku.

Zamawiający preferuje rozwiązanie bez zmiany ilości opraw w odniesieniu do projektu przetargowego.

#### Pytanie 6

W odpowiedzi do pytania 12 jest podana tolerancja wielkości opraw. Czy zamawiający może zmienić tę odpowiedź ? na: Oprawa może mieć mniejsze wymiary lub nie większe niż +15 %, przy zachowaniu innych parametrów ujętych w materiałach przetargowych.





## **Odpowiedź 6**

Zamawiający w odpowiedzi informuje, iż zmienia treść odpowiedzi na pytanie 12 udzielonej w dniu 30.10.2020 roku, o treści: *Proponowane oprawy oświetleniowe mogą posiadać inne wymiary z tolerancją +/- 15 %* i wyraża zgodę aby dopuszczalna różnica wymiarów w przedziale [-20% do +15%] w stosunku do oprawy z tablicy referencyjnej.

W związku z powyższą udzieloną odpowiedzią Zamawiający modyfikuje równocześnie odpowiedź udzieloną w dniu 30.10.2020 roku na pytanie 7 w zakresie dotyczącym dopuszczalnej tolerancji wymiarów określonej wyżej.

W odpowiedzi na pytanie 7 z dnia 30.10.2020 roku jest:

„Moc proponowanych opraw oświetleniowych nie może być większa niż 5 % od opraw z zestawienia. Mogą zostać zastosowane oprawy o większym strumieniu, pod warunkiem odpowiedniej ich parametryzacji. Uzyskane natężenie oświetlenia może być większe do 40 % od natężenia wymaganego w normie - PN-EN 12464-1:2012. Wymiary proponowanych opraw mogą być większe o 15 % od proponowanych opraw. Należy jednak zaproponować oprawy nie odbiegające standardem wykonania i trwałości od opraw referencyjnych.”

Zmodyfikowana odpowiedź:

Moc proponowanych opraw oświetleniowych nie może być większa niż 5 % od opraw z zestawienia. Mogą zostać zastosowane oprawy o większym strumieniu, pod warunkiem odpowiedniej ich parametryzacji. Uzyskane natężenie oświetlenia może być większe do 40 % od natężenia wymaganego w normie - PN-EN 12464-1:2012. **Dopuszczalna różnica wymiarów w przedziale [-20% do +15%] w stosunku do oprawy z tablicy referencyjnej.** Należy jednak zaproponować oprawy nie odbiegające standardem wykonania i trwałości od opraw referencyjnych.

## **Pytanie 7**

W odpowiedziach zamawiającego jest informacja że nie jest wymagane załączenie kart katalogowych opraw lub ich zdjęć. Prosimy o informacje jakie będą kryteria oceny ofert w zakresie równorzędności proponowanych opraw oświetleniowych i porównaniu ich z projektem przetargowym.

## **Odpowiedź 7**

Zamawiający wycofał się z udzielonych odpowiedzi, w których stwierdził, iż nie wymaga załączenia kart katalogowych opraw lub ich zdjęć.

Wymagania pozwalające na ocenę oferty pod kątem rozwiązań równoważnych dla zaprojektowanych opraw i materiałów Zamawiający wskazał szczegółowo w odpowiedzi na pytanie pierwsze (dotyczące pytania 11 z dnia 30.10.2020 roku).

## **Pytanie 8**

Temat dotyczy: REMONTU I MODERNIZACJI INSTALACJI ELEKTRYCZNYCH W BUDYNKU AKADEMII SZTUK PIĘKNYCH IM. JANA MATEJKI W KRAKOWIE znak sprawy BZP-3942-41/2020



Prosimy o doprecyzowanie warunków gwarancji na oprawy oświetleniowe z podaniem żywotności opraw dla 50 tyś godzin. Dotyczy parametrów: Lx, Bx, Cx. Czy podany i preferowany okres gwarancji dotyczy strumienia opraw ?

### **Odpowiedź 8**

Dla deklarowanego czasu pracy 50.000 godzin, zamawiający preferuje parametry L80/B10.

Dla L0 parametr oznaczający nagłą awarię powinien wynosić C10.

Preferowany okres gwarancji odnosi się do strumienia opraw, który w deklarowanym czasie nie może być mniejszy od 80 %. Zamawiający dopuszcza, by ilość opraw które nie spełnią wymaganego warunku wynosiła nie więcej niż podany wcześniej parametr B.

Mając na uwadze treść udzielonych odpowiedzi Zamawiający działając **na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy** dokonuje niezbędnych zmian bądź uzupełnień następujących zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

1) ulegają zmianie następujące zapisy SIWZ:

**a.** w rozdziale III w ustępie 13 zdanie pierwsze o treści „13. Wymagany termin gwarancji na roboty objęte przedmiotem zamówienia:

- 1) **minimum 36 miesięcy** na wykonanie instalacji elektrycznych (w tym rozdzielnic)
- 2) **minimum 60 miesięcy** na wbudowane oprawy oświetleniowe”

otrzymuje nowe brzmienie:

13. Wymagany termin gwarancji na roboty objęte przedmiotem zamówienia:

- 1) **minimum 36 miesięcy** na wykonanie instalacji elektrycznych (w tym rozdzielnic)
- 2) **minimum 36 miesięcy** na wbudowane oprawy oświetleniowe

pozostałe zapisy ust. 13 pozostają bez zmian

**b.** w rozdziale III w ustępie 14 dodaje się na końcu treści - zdanie:

**Szczegółowe wymagania do spełnienia w przypadku oferowania rozwiązań równoważnych opisywanym w dokumentacji stanowi załącznik nr 10 do SIWZ**

Pełna treść ust. 14 po uzupełnieniu:

„14. W przypadku, gdy w dokumentacji przetargowej zawarto odniesienie się do norm, europejskich ocen technicznych, aprobat, specyfikacji technicznych i systemów referencji technicznych, o których mowa w art. 30 ust.1 pkt 2 i ust. 3 ustawy Pzp, bądź użyto znaków towarowych, patentów lub pochodzenia Zamawiający dopuszcza oferowanie materiałów lub rozwiązań równoważnych opisywanym.

Wykonawca, który zaoferuje rozwiązania równoważne opisywanym przez Zamawiającego, jest obowiązany wykazać, że oferowane przez niego materiały lub rozwiązania spełniają wymagania określone przez Zamawiającego na poziomie nie niższym niż wskazany w opisie przedmiotu zamówienia oraz będą zgodne pod względem:

- 1) charakteru użytkowego (tożsamość funkcji),
- 2) charakterystyki materiałowej (rodzaj i jakość materiałów),
- 3) parametrów technicznych (wytrzymałość, trwałość, dane techniczne, itd.),
- 4) parametrów bezpieczeństwa użytkownika.

Ciężar udowodnienia zachowania parametrów wymaganych przez Zamawiającego leży po stronie Wykonawcy zgodnie z art. 30 ust. 5 ustawy Pzp.

**Szczegółowe wymagania do spełnienia w przypadku oferowania rozwiązań równoważnych opisywanym w dokumentacji stanowi załącznik nr 10 do SIWZ”**



c. w rozdziale XI w ustępie 1 lit. b) treść uzupełnia się na końcu o zapisy:

Jeśli dotyczy tj. w przypadku proponowania w ofercie rozwiązań równoważnych Wykonawca wraz z ofertą składa wypełnioną „Tabelę materiałów podstawowych” – załącznik nr 9 do SIWZ oraz karty katalogowe i obliczenia natężenia oświetlenia dla przykładowych pomieszczeń, zgodnie z wymaganiami opisanymi przez Zamawiającego.

Pełna treść ustępu 1 lit. b) po uzupełnieniu:

- b) **Uproszczony kosztorys ofertowy wraz z wykazem materiałów** - nie dołączenie do oferty uproszczonego kosztorysu ofertowego wraz z wykazem materiałów lub dołączenie niepodpisanego kosztorysu ofertowego przez Wykonawcę będzie skutkowało odrzuceniem oferty na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp., ponieważ, niniejszy kosztorys stanowi część oferty. Uprozczone kosztorysy muszą posiadać podsumowanie działów z narzutami. W przypadku gdy Wykonawca do oferty przedłoży kosztorys w kalkulacji szczegółowej, będzie on uznany i sprawdzany jak był sporządzony w kalkulacji uproszczonej. Jeśli dotyczy tj. w przypadku proponowania w ofercie rozwiązań równoważnych Wykonawca wraz z ofertą składa wypełnioną „Tabelę materiałów podstawowych” – załącznik nr 9 do SIWZ oraz karty katalogowe i obliczenia natężenia oświetlenia dla przykładowych pomieszczeń, zgodnie z wymaganiami opisanymi przez Zamawiającego.

d. Spis załączników w SIWZ uzupełnia się o:

załącznik nr 9 – tabela materiałów podstawowych  
załącznik nr 10 – wymagania dla rozwiązań równoważnych

Ze względu na dużą liczbę dokonanych dotychczas zmian w specyfikacji istotnych warunków zamówienia zamawiający zamieszcza tekst ujednolicony SIWZ na stronie internetowej BIP, na której jest zamieszczona dokumentacja postępowania oraz Platformie Zakupowej ASP

Jednocześnie Zamawiający, zgodnie z art.12a ust. 1 i 2, przedłuża termin na składanie ofert Ze względu na powyższe, Zamawiający wyznacza nowy termin na składanie ofert, tj. **do dnia 30 listopada 2020 roku do godziny 10:00.**

Jednocześnie ulegają zmianie następujące zapisy SIWZ:

1) W rozdziale XI w pkt 12 lit. d) w brzmieniu:

„d) napis: **„Nie otwierać przed dniem 26 listopada 2020 roku - godziną 10.30”** /termin otwarcia ofert/”.

otrzymuje brzmienie:

„d) napis: **„Nie otwierać przed dniem 30 listopada 2020 roku - godziną 10.30”** /termin otwarcia ofert/”.

2) W rozdziale XII.MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT - w pkt 1 oraz w pkt 4, zapisy w brzmieniu:





„1. Ofertę w formie pisemnej należy złożyć w **Biurze Zamówień Publicznych ASP im. Jana Matejki w Krakowie**, 31-157 Kraków, Plac Jana Matejki 13, **pokój nr 113 (I piętro)** w terminie do dnia **26 listopada 2020 roku** do godziny **10:00.**”

„4. Otwarcie ofert nastąpi na Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie, 31-157 Kraków, Plac Jana Matejki 13, w dniu **26 listopada 2020 roku** o godzinie **10:30** w pokoju numer **113.**”

otrzymują brzmienie:

1. Ofertę w formie pisemnej należy złożyć w **Biurze Zamówień Publicznych ASP im. Jana Matejki w Krakowie**, 31-157 Kraków, Plac Jana Matejki 13, **pokój nr 113 (I piętro)** w terminie do dnia **30 listopada 2020 roku** do godziny **10:00.**

4. Otwarcie ofert nastąpi na Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie, 31-157 Kraków, Plac Jana Matejki 13, w dniu **30 listopada 2020 roku** o godzinie **10:30** w pokoju numer **113.**

**Dokonane na podstawie art. 38 ust. 4 zmiany treści specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia prowadzą do zmiany treści ogłoszenia, zatem Zamawiający, zgodnie z art. 38 ust. 4a zamieszcza ogłoszenie o zmianie ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych**

**Powyższe wyjaśnienia oraz zmiany stanowią integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia i wiążą Wykonawców z chwilą zamieszczenia na stronie BIP Zamawiającego oraz Platformie Zakupowej ASP.**

**KANCLERZ**  
/-/  
**Monika Wiejaczka**